ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO Nº 01/2021

A PREFEITURA DE OLINDA, através da SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS
HUMANOS, CNPJ nº 010.404.184/0001-09, torna público que
celebrou Termo de fomento nº 01/2021 - com a Organização da
Sociedade Civil - OSC  ASSOCIAÇÃO NOSSA VOZ EM
AÇÃO, pessoa jurídica, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ
nº 10.812.552/0001-58, na data de 15/12/2021, oriundo do
Processo Administrativo de nº 2021/7/13200 - Ofício nº
060/2021, da lavra do Sr Deputado Federal Pastor Eurico,
tendo por objeto a execução do PROGRAMA ABRAÇANDO
AS DIFERENÇAS - "PROJETO TRILHOS DA VIDA",
com atendimento ao público alvo de 200 (duzentas) crianças e
adolescentes inseridas no Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos - SCFV.
O valor da parceria é de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil
reais), alocado ao Ministério da Cidadania/FNAS - decorrentes
da Emenda Parlamentar Impositiva Individual 27240001- OGU
2021 - Grupo de Natureza de Despesa GND-3 (CUSTEIO).
O prazo da parceria em comento é de 12 (doze) meses,
contados a partir da publicação da parceria.
Olinda, 15 de dezembro de 2021
LÍVIA MARIA ALVARO
Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos

Publicado por:

Graciella Santana Menezes
Código Identificador:C5D78532

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/12/2021. Edição 2987
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/